9 -13
フ
リ
ー
サ
イ
ズ
ケ

フランジ形状
 148-□タイプ
195-□タイプ
240-□タイプ
フランジ形状
 86-□タイプ
113-□タイプ
フランジ形状
ケース型番 W H a ｂ ｃ d e f g h i j k
EXWFS 66- 34-□  66  34  52 17  46 16 12  5.5 2.5  47 −  4.5 4.5×6
EXWFS 66- 44-□  66  44  52 27  46 24 12  5.5 2.5  47 −  4.5 4.5×6
EXWFS 66- 59-□  66  59  52 42  46 41 12  5.5 2.5  47 −  4.5 4.5×6
EXWFS 86- 39-□  86  39  72 22  65.8 20 12  6 2.5  67  60.6  5.6 4.2×6
EXWFS 86- 49-□  86  49  72 32  65.8 30 12  6 2.5  67  60.6  5.6 4.2×6
EXWFS 86- 64-□  86  64  72 47  65.8 45 12  6 2.5  67  60.6  5.6 4.2×6
EXWFS113- 42-□ 113  41.5  95 20  89.6 18 16  6.5 3  89  85.2  7.4 4.6×6
EXWFS113- 57-□ 113  56.5  95 35  89.6 33 16  6.5 3  89  85.2  7.4 4.6×6
EXWFS113- 72-□ 113  71.5  95 50  89.6 48 16  6.5 3  89  85.2  7.4 4.6×6
EXWFS148- 47-□ 148  47 130 25 103.4 18.2 18  6.5 3 124 116.2  9.9 5.5×7
EXWFS148- 62-□ 148  62 130 40 103.4 33.2 18  6.5 3 124 116.2  9.9 5.5×7
EXWFS148- 82-□ 148  82 130 60 103.4 53.2 18  6.5 3 124 116.2  9.9 5.5×7
EXWFS148-102-□ 148 102 130 80 103.4 73.2 18  6.5 3 124 116.2  9.9 5.5×7
EXWFS195- 57-□ 195  57 173 30 124.5 27.5 20  9 4 162 160 12 6.5×8.5
EXWFS195- 75-□ 195  75 173 48 124.5 45.5 20  9 4 162 160 12 6.5×8.5
EXWFS195- 95-□ 195  95 173 68 124.5 65.5 20  9 4 162 160 12 6.5×8.5
EXWFS195-120-□ 195 120 173 93 124.5 90.5 20  9 4 162 160 12 6.5×8.5
EXWFS240- 65-□ 240  65 218 38 166 33.5 23  9 5 207 205 12 6.5×8.5
EXWFS240- 90-□ 240  90 218 63 166 58.5 23  9 5 207 205 12 6.5×8.5
EXWFS240-115-□ 240 115 218 88 166 83.5 23  9 5 207 205 12 6.5×8.5
外観寸法図
09 フリーサイズ.indd   16 18/10/31   15:40
タカチ総合カタログ２０１８ー１９年度版　338　表　2018年 11月 8日 木曜日　8:41:53 AM　Cyanタカチ総合カタログ２０１８ー１９年度版　338　表　2018年 11月 8日 木曜日　8:41:53 AM　Magentaタカチ総合カタログ２０１８ー１９年度版　338　表　2018年 11月 8日 木曜日　8:41:53 AM　Yellowタカチ総合カタログ２０１８ー１９年度版　338　表　2018年 11月 8日 木曜日　8:41:53 AM　Black
9 -17